
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  

19 дом 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МОРДВА АФОНЬКӘСЕ АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 
 
 

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  
                                        19нче йорт 

 
тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru: 

  
15 января  2018 года                                                                                 № 2 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                             
КАРАР 

 
 О создании  сводной  транспортной  колонны                                                                                       
для перевозки эвакуируемого населения и грузов 
 

              Руководствуясь  с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне» ,от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 
303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей 
в безопасные районы»(с изменениями), постановления Руководителя 
Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района от 
11.12.2017 года №575 «Об эвакуационных органах Черемшанского 
муниципального района» и  для качественного планирования эвакуационных 
мероприятий на территории сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1.Создать сводную  транспортную колонну № 8 для осуществления 
перевозку эвакуируемого населения  с пункта высадки село Ивашкино до 
приемного эвакуационного пункта сельского  поселения и грузов в особый 
период, привлекаемых, согласно заключенных соглашений  о намерениях с 
владельцами транспортных средств(частных и юридических лиц), согласно 
прилагаемого списка.                                                                                                         
       2.Начальником сводной транспортной  колонны назначить заместителя 
руководителя Исполнительного комитета  Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения Павлова Фёдора Юрьевича.                                                                                 
      В ходе эвакуационных перевозок начальник сводной транспортной 
колонны подчиняется председателю приемной эвакуационной комиссии 
Черемшанского муниципального района и руководителю транспортной 
службы гражданской обороны Черемшанского муниципального района. 
 Готовность транспортных средств к выполнению перевозок «Ч»+ 6 часов.                                                         
     3. Постановлением  довести, до владельцев транспортных средств 
сельского поселения, с которыми  заключены « соглашение о намерениях». 
     4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Руководитель Исполнительного  
комитета Мордовско-Афонькинского СП                                         А.И. Митяев                                                                                  



 
 

 



 
 

Приложение к постановлению 
                                                                                     руководителя исполнительного комитета 
                                                                                                    Мордовско-Афонькинского СП  

от 15.01.2018 г. №2 
ПЕРЕЧЕНЬ 

транспортных средств сводной транспортной колонны № 8 Мордовско-Афонькинского СП 
№ 
пп 

Марка транспортного 
средства 

госуд. регистрационный 
номер 

посадочная 
емкость, чел. 
за 1 рейс 

Фамилия, инициалы водителя контактные телефоны водителя 

1 ЮМЗ-6 с прицепом  ТН 4266 15 Анисимов Генадий 
Александрович 

89656189272 

2 УАЗ-396254 А 427 ВС 10 Мойсеев Петр Федорович  
3 УАЗ-3303 Р 528 ХТ 10 Михайлов Анатолий Яковлевич 88439632248 
4 КАМАЗ-45144 Р 665 ХТ 40 Моляков Владислав 

Алексеевич 
 

89372852920 
 5 МТЗ-1221.2 с 

прицепом 
16 ТА 8199 15 

6 МТЗ-1221.2 с 
прицепом 

16 ТА 8200 15 

7 КАМАЗ-55102 Н 255 РУ 30 Миронов Вячеслав Николаевич 89196460776 
8 УАЗ-3303 А 507 СК 10 Журавлев Рудольф 

Михайлович 
89178713751 

9 КАМАЗ-55102 Х 068 ОТ 30 Мишкин Петр Николаевич 89270305270 
10 УАЗ-3990 У 219 ТН 8 Корнилов Анатолий Егорович 88439632259 
  
Глава сельского поселения,  
формирователь сводной транспортной колонны № 8                                    А.И. Митяев 

 




